
SES-tiedotuslehti beta, 12.7.2008

Yksityiskohtaiset tiedot Somera Esperanto-Studado 2008 -tapahtumaan Modra-
Harmóniassa, Slovakiassa, ilmoittautuneille:

Huom.: Ole hyvä ja lähetä tämä viesti asianomaisille, jos he ilmoittautuivat 
sähköpostiosoitteesi kautta, mahdollisesti tiedota tämän sisällöstä.

Sivut: Ole hyvä ja muista, että ilmoittautumisesi on voimassa vasta tapahtuman 
ennakkomaksun vastaanottamisen jälkeen (voit maksaa etukäteen myös  koko 
tarpeellisen maksun). Siinä tapauksessa, että et vielä ole maksanut ilmoittautumismaksua, 
tee se mahdollisimman aikaisin. (Ei koske stipendin saaneita lernu!n avustajia)

Viisumit:
Kaikille, jotka ovat lähettäneet etumaksun ja merkinneet tarvitsemansa viisumin, on 
lähetetty kutsukirje SES:ään. Siten jos et ole saanut kutsukirjettä, voi olla, ettet ole 
maksanut tarpeellista summaa siitä tai jos olet maksanut, mahdollisesti toimituksessa on 
ollut jokin ongelma. Siinä tapauksessa ole hyvä ja ota yhteyttä asiasta meihin osoitteella 
peter.balaz@ikso.net .

Raha:
Slovakiassa käytetään ”Slovakian kruunua”, lyhyesti Sk tai SKK. Sen kurssi: 1 EUR = n. 
30 SKK. Joissakin paikoissa ja myymälöissä (esim. ”Tesco” -tavaratalot) on kuitenkin 
mahdollista maksaa myös euroilla. SES -tapahtumassa on mahdollista maksaa 
paikallisesti myös euroilla tai Slovakian kruunuilla (emme vastaanota dollareita eikä 
puntia). Tapahtuman aikana on mahdollista tehdä ostoksia esim. buffetista tai 
kirjamyymälästa kruunuilla tai euroilla.

Saapuminen ja lähtö:
Tapahtuma alkaa 9. elokuuta iltapäivällä (saapuminen kello 12 alkaen), loppuu 17. päivä 
iltapäivällä, kello 14.00. Tarvittaessa on mahdollista saapua yksi yö aikaisemmin ja 
mahdollisesti viipyä joitakin öitä tapahtuman jälkeen, lisämaksua vastaan (nämä yöpymiset 
maksavat 15 euroa/yö/henkilö) . Tarpeestasi ylimääräisiin yöpymisiin ilmoita ehdottomasti 
meille ennen 1. elokuuta, jotta voimme varata paikat.

SES -paikka:
SES -paikassa on käytettävissä pieni buffetti ja kirjamyymälä koko viikon. Niissä on 
mahdollista maksaa euroilla tai Slovakian kruunuilla. Koko alakerrassa on maksutta 
käytettävissä langaton nettiyhteys. Voit siis halutessasi tuoda kannettavan tietokoneesi. 
SES -paikassa on tupakointi kielletty. Ole hyvä ja kunnioita tätä ja tarvittaessa tupakoi vain 
sen ulkopuolella.

Ateriat:
Ruokailu järjestetään SES -paikan ruokalassa (ohjelmalistassa mainittuina aikoina). Kaikki, 
jotka eivät ole tilanneet aterioita pitää huolehtia ruokailusta itse. SES -paikassa on 
käytettävissä vain pieni buffetti, jossa juomia, keksejä, ym. Jos sattumalta haluaisit tilata 
ateriat, ole hyvä ja kirjoita asiasta osoitteella  peter.balaz@ikso.net . Tapahtuman aikana 
on mahdollista tarpeen tai halun mukaan myös tilata aterioita seuraaviksi päiviksi 
(vähintään kaksi päivää etukäteen).

Yöpyminen:
Yöpyminen järjestetään kahdessa paikassa, SES -paikassa ja viereisessä lääketieteen 
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opiskelijoiden asuntolassa. Ensimmäiset 85 ilmoittautunutta yöpyvät SES -paikassa, 
seuraavat lähellä, noin 30 metrin päässä, olevassa ylioppilasasuntolassa. SES -paikan 
kaikissa huoneissa on oma suihku ja WC. Käytössäsi on vuodevaatteet ja pyyheliina, ole 
hyvä ja tuo kylpypyyhe mukanasi.

Matka:
Tällä sivulla on yksityiskohtaiset aikataulut ja selitykset SES -paikalle saapumiseen:
http://www.esperanto.sk/ses2008_konektoj/
Jos kuitenkin tarvitsisit jotain lisätietoa tai neuvoa, ole hyvä ja kirjoita: 
peter.balaz@ikso.net

Opetus:
Opetus tapahtuu neljässä ryhmässä, kielitaitosi tason mukaan, aina aamupäivisin. 
Saapumispäivänä, lauantaina iltapäivällä, järjestetään lyhyt testi, jotta opettajat 
voisivat jakaa teidät ryhmiin kielitaitojenne mukaan. Osallistu ehdottomasti siihen.

Ohjelma:
Erillisessä asiakirjassa on tilapäinen ohjelmalista SES:ää varten. Se ei ole 
täydellinen, monia asioita lisätään ohjelmaan lähiviikkojen aikana. Samoin voivat 
yksittäisten luentojen ja esittelyjen ajat mahdollisesti muuttua hieman. Huom.: Retkipäivien 
ajaksi on järjestetty erillistä ohjelmaa niille, jotka eivät lähde retkelle: luentoja, käsitöitä, ... 
(siitä ilmestyy tietoa hieman myöhemmin). Lisäksi on mahdollista viettää vapaa-aikaa 
”lisäohjelman” parissa, jota SES -tiimi ei virallisesti ole järjestämässä (uintia järvessä ja 
uimahallissa, värikuulapeliä, vaeltamista metsissä, ...)

lernu.net -ohjelma:

Tapahtuman aikana järjestetään erityistä ohjelmaa, joka on omistettu www.lernu.net 
-projektille, suoraan lernu!n tiimiläisten ohjaamana. Toivotamme sydämellisesti 
kaikki osallistumaan ja siten oppimaan käyttämään sivustoa paremmin ja 
mahdollisesti auttamaan sen kehittämisessä.
Lernu! -ohjelmista on kolme muotoa:
- yksittäisille käyttäjille, jotka haluavat oppia käyttämään sivustoa paremmin
- nykyisille aktiivisille avustajille
- mahdollisille tuleville avustajille.

- Luento yksittäisille käyttäjille miten käyttää sivustoa: rekisteröityminen, eri lernu!n 
osiot, ...
- Kääntäminen ja sanakirjan muokkaaminen
- Kieliavustus – yleinen kieliavustus ja virtuaalisten oppituntien johtaminen.
- Sivuston taustalla oleva tekniikka – joidenkin lernu!n päärakenneosien esittely.
- Työpaja lernu!n tehokkaammasta käyttämisestä ja kehittämisestä niille, jotka jo 
osaavat käyttää sivustoa.
- Työpaja lernu!n tulevaisuudesta.

Sinun panoksesi:
Voit myös itse panostaa SES:n ohjelmaan – voit ehdottaa jotain mielenkiintoista, jota 
voisimme sisällyttää viralliseen ohjelmaan (laulua, luentoa, opetusta kielelläsi, ...). 
Avustuksesi olisi myös tervetullutta kansainvälisen illan aikana. Jos olisit valmis 
esittelemään maatasi, kulttuuriasi, kieltäsi jollain taiteellisella tavalla (laulu, näytös, 
musiikki, ...), harkitse ehdottomasti panostusta.
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Lisä/vapaaohjelma:
Virallisten ohjelmaosuuksien lisäksi sinulla on vapaa valinta omaan, yksityiseen 
ajanviettoon, on monia mahdollisuuksia yhdessäoloon:
- uima-allas (maksullinen, tunnin vuokra on 800,- SKK/27 euroa, mille tahansa 
ihmismäärälle)
- yleinen uimala Modrassa (kolme kilometriä SES -paikasta, sisäänpääsy n. 2 euroa)
- värikuulapeli (pelattavissa lähistöllä, 300 metriä SES -paikasta)
- vaelluksia metsissä (suositeltava retki ”Zochova chata”an)
- hierontaa (tilattavissa suoraan SES -paikasta)
- jne.

Suojelijat:
Tapahtuman aikana ns. suojelijat huolehtivat untuvikoista eli niistä, jotka eivät toistaiseksi 
ole osallistuneet kansainväliseen esperanto-tapahtumaan. Nämä ihmiset voivat auttaa 
aloittelijoita suunnistamaan paremmin, neuvomaan ohjelmaosuuksista, keskustelemaan 
ongelmista, ... Suojelijoihin sinun on mahdollista tutustua paremmin lauantain 
tutustumisillassa. Suojelijat ovat tavallisesti kokeneita esperantisteja, jotka tuntevat hyvin 
vastaavat tapahtumat ja voivat olla hyödyksi aloittelijoille.

Retket:
SES:n aikana järjestetään kolme puolipäiväistä ja yksi kokopäiväinen retki. 
Ne jakautuvat seuraavasti:
Sunnuntai: Vierailu Bratislavaan, Slovakian pääkaupunkiin: Vierailu Devin 
linnanraunioille, Bratislavan linnaan ja Vanhaankaupunkiin, vapaata kävelyä kaupungin 
läpi.
Tiistai: Smolenicen linna, Drinyn luola.
Torstai: Červený Kameň linna, keramiikan valmistusta. 
Lauantai: Kokopäiväinen matka Wieniin. Kohteina Schoenbrunn -linna, esperantomuseo 
ja Vanhakaupunki. Vapaata kävelyä kaupungin läpi.

Jos et vielä ole tilannut retkeä, tee se mahdollisimman nopeasti, 1. elokuuta jälkeen emme 
takaa vapaita paikkoja. Voit tilata suoraan: peter.balaz@ikso.net
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